
UCHWAŁA NR XLI/254/2023 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 pkt. 8 lit. d, pkt. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 214, art. 215, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze 
zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
dochodów o 3 000,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę  3 000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 3 000,00 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę  416 000,00 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę  253 000,00 zł, 

3) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 166 000 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
  74 568 307,07 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 57 927 308,07 zł, 

2) dochody majątkowe 16 640 999,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
84 496 902,07 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 62 196 423,07 zł, 

2) wydatki majątkowe 22 300 479,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kubasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F817D1C5-9218-4A59-A2B9-DF0D2FB18304. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/254/2023 

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Zmiany planowanych dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 494 908,00 3 000,00 1 497 908,00 

 80195  Pozostała działalność 505 068,00 3 000,00 508 068,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 3 000,00 3 000,00 

Razem: 74 565 307,07 3 000,00 74 568 307,07 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F817D1C5-9218-4A59-A2B9-DF0D2FB18304. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/254/2023 

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Zmiany planowanych wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 13 730 450,00 416 000,00 14 146 450,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 13 680 450,00 416 000,00 14 096 450,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 307 000,00 50 000,00 357 000,00 

    305 000,00 50 000,00 355 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 167 934,00 100 000,00 1 267 934,00 

    190 000,00 100 000,00 290 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 057 436,00 100 000,00 1 157 436,00 

    1 028 098,00 100 000,00 1 128 098,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 244 580,00 166 000,00 1 410 580,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 1359F w 
m.Zwierzyn ul.Wojska Polskiego  79 000,00 166 000,00 245 000,00 

801   Oświata i wychowanie 24 496 917,00 3 000,00 24 499 917,00 

 80195  Pozostała działalność 796 924,00 3 000,00 799 924,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 730,00 3 000,00 14 730,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 0,00 3 000,00 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 11 150 208,00 -416 000,00 10 734 208,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 10 210 397,00 -416 000,00 9 794 397,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 485 000,00 -416 000,00 1 069 000,00 

   Budowa Domu Pomocy Społecznej w 
Dobiegniewie  1 485 000,00 -416 000,00 1 069 000,00 

Razem: 84 493 902,07 3 000,00 84 496 902,07 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F817D1C5-9218-4A59-A2B9-DF0D2FB18304. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

I. Dochody budżetu.  

1.Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów 

- w tym: 

a. oświata i wychowanie; pozostała działalność w kwocie 3 000 zł - wpływy z otrzymanych darowizn 
(dział, rozdział, paragraf wg załącznika). 

Zmiany w planie dochodów dokonane zostały na podstawie wniosków naczelników i kierowników 
jednostek. 

 

II. Wydatki budżetu. 

 

1.Dokonuje się zmniejszenia łącznej kwoty planowanych wydatków 

- w tym: 

a. pomoc społeczna; domy pomocy społecznej w kwocie 416 000 zł - wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - budowa DPS w Dobiegniewie; czasowe zmniejszenie wydatku majątkowego w celu 
zabezpieczania środków finansowych na bieżące wydatki związane z utrzymaniem i rozbudową dróg 
(dział, rozdział, paragraf wg załącznika). 

 

2. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków 

- w tym: 

a. analogicznie do zmiany po stronie zwiększenia dochodów w pkt I. 1. a, 

b. transport i łączność; drogi publiczne powiatowe w kwocie 416 000 zł - w tym wydatki bieżące  
250 000 zł oraz wydatki majątkowe 166 000 zł - rozbudowa drogi powiatowej nr 1359F w m. Zwierzyn, 
ul. Wojska Polskiego (dział, rozdział, paragraf wg załącznika). 

 

Zmiany w planie wydatków dokonane zostały na podstawie wniosków naczelników i kierowników 
jednostek i dotyczą przesunięć między działami, rozdziałami i paragrafami - w ramach własnego 
zaplanowanego budżetu - wg załącznika nr 2 do projektu uchwały.     

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F817D1C5-9218-4A59-A2B9-DF0D2FB18304. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Tiret 1 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-04-25T07:49:41+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




